
 Základní škola a Mateřská škola  

Kpt. Otakara Jaroše Louny,  

28. října 2173, příspěvková organizace  
 

 

 

 

 

   

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

O 

ČINNOSTI ŠKOLY 
 

 

za školní rok 2019/2020 

 
Zpracoval a předkládá: Mgr. Vlastimil Lisse, ředitel školy 

 

 



Školská rada se vyjádřila k Výroční zprávě za rok 2019/2020:  

 
 

 

Jednání proběhlo dne : 24.9.2020 

Členy rady s výroční zprávou seznámil ředitel školy. 
 

 

Vyjádření k Výroční zprávě: 

Členové projednali a schválili zprávu bez připomínek. 
 

Zástupci pedagogů:    

                                   

Mgr. Gajdošíková Alena 

 Mgr. Kopecká Šárka 

 Mgr. Švýcarová Jana 

Zástupci rodičů:          

                                           

Bc. Dragounová Monika 

 Ing. Hotový David 

 Ing. Trefný Jan 

Zástupci zřizovatele:          

                                            

Bilá Elena, DiS.                                           

 Mgr. Hons A. Vladimír 

 

 Neubertová Miroslava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seznámení pracovníků školy s Výroční zprávou za rok 2019/2020 

 

                                                                              
 

Proběhlo na provozní poradě dne 9.10.2019 
 

1. stupeň Mgr. L. Adamcová Ph.D.  

 Mgr. Š. Kopecká  

 Mgr. H. Kosinová  

 Mgr. T. Dornová  

 Mgr. E. Bendová  

 Mgr. V. Nipauerová  

 Mgr. M. Mottlová  

 Mgr. I. Matoušková  

 Mgr. J. Pyšková  

 Mgr. R. Pytlounová  

 Mgr. M. Popelková   

 Mgr. L. Petržilková  

 Mgr. L. Záborcová  

 Mgr. I. Oberleutnerová  

 Mgr. Z. Šedivá  

 Mgr. M. Kružíková  

 Mgr. J. Zahradníčková  

 Mgr. O. Krumplová  

 Ing. P. Trkovská  

 Mgr. Z. Kočárková  

 Mgr. M. Stolínová  

2. stupeň Mgr. A. Gajdošíková  

 Mgr. D. Kožíšková  

 Mgr. D. Kuďousková  

 Mgr.  P. Kučera  

 Mgr. Veronika Paurová  

 Bc.  P. Brabcová  

 Mgr. V. Lisse  

 Mgr. V. Suchý  

 Mgr. J. Švýcarová  

 Mgr. P. Skolilová  

 Ing.  M. Růžková   

 Bc. Michal Majer  

 Tereza Nipauerová  

Asistent pedagoga J. Drahovzalová     

 Mgr. J. Ondráková, DiS.  

 Bc. A. Fůsová  

 Z. Bredlová  

 Z. Kadavá  



Školní družina E. Štemberová  

 D. Němečková    

 L. Sýkorová  

 P. Holubcová   

 Z. Kadavá  

 A. Fricová Bc., DiS.  

 O. Stolínová  

 N. Babušková Bc., DiS  

Provozní pracovníci J. Bleha  

 H. Jordánová  

 A. Fricová Bc., DiS.  

 Ing. D. Vernerová  

 I. Boučková  

 J. Olah  

 V. Nohejlová  

 L. Dlouhá  

 M. Hadová  

 A. Oláhová  

 H. Pučová  

 E. Hříchová  

 M. Vašková  

 L. Pučová  

 M. Vašková  

 M. Krivák  

Školní jídelna N. Loudová  

 Z. Kaplanová  

 I. Khýnová   

 L. Botha  

 T. Jeník  

 A.  Zemanová  

 M. Janečková  

 J. Nahodilová  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 

Výroční zpráva 
 

o  poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 

za období 1.1. -  31.12.2019 

 
 

Při poskytování informací veřejnosti se škola řídí zákonem č.106(1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Metodickým pokynem ke sjednocení 

postupu orgánů veřejné správy při zajištění práva fyzických a právnických osob na 

poskytování informací podle zákona č. 106/ 1999 Sb., / příloha č.1. K usnesení vlády č. 875 

ze dne 6.9.2000 a dalšími zákony publikovanými ve Sbírce zákonů. 

 
 

A/ Celkový počet písemných žádostí o informace                                          0 

 
 

B/ Počet podaných rozkladů proti rozhodnutí 

     o neposkytnutí informace                                                                           0 

 
 

C/ Počet soudních rozsudků, kterými došlo k přezkoumání 

     rozhodnutí o neposkytnutí informace                                                         0 

 
 

D/  Výsledky sankčních řízení za nedodržení zákona                                     0 

 
 

E/  Veškeré písemné dotazy včetně kopie vyřízení  za uvedený kalendářní rok eviduje 

 

 

 

 

 

     od 1.1. do  31.12.2019                                  Mgr. Vlastimil Lisse 

                                      řed.  školy 

 
 

 

 

     

 



 

Základní údaje o škole 
 

 

             

       Zřizovatelem školy je Město  Louny, škola je zřízena jako příspěvková 

organizace a od  1. 1. 1993 má právní subjektivitu . 

Škola byla slavnostně otevřena v roce 1972 a stala se všeobecně známou pod 

názvem „Škola - Lesná“ (stavba byla opakováním projektu ze sídliště Lesná 

v Brně).   

 Chod školy na několik let ovlivnila experimentální výuka, která prověřovala 

zavádění nové koncepce výchovy a vzdělání ve vyučování. 

Zvláštností školy se staly sportovní třídy se zaměřením na lední hokej.  

Ve školním roce 1974 - 75 začaly i kontakty se zahraničím podepsáním 

družební smlouvy se školou v německém Zschopau. Na tuto tradici se navázalo 

ve školním roce 1997 - 1998, kdy v rámci činnosti Nadace 2002  poprvé 

navštívili školu holandští pedagogové z Barendrechtu.  

Od 1.8. 2012 nese škola titul Kpt. Otakara Jaroše a od 1. 9. 2012 došlo 

k připojení 2 tříd mateřské školy. 

Výchovně  vzdělávací práci školy doplňuje  činnost školní družiny a velké 

množství kroužků, které na škole pracují. Aktivita žáků se projevuje   také  

účastí  v řadě  soutěží,  olympiád,  v   kulturních,  sportovních a společenských 

akcích. Přínosem pro zapojení dětí se stalo i otevření Sportovního centra. 

K dosažení lepších výsledků u žáků s vývojovými poruchami učení byly 

zavedeny dyslektické skupiny pro první a druhý stupeň ZŠ, integrace na základě 

individuálních vzdělávacích programů. Škola provádí také soustavnou prevenci 

v oblasti drog, šikany a jiných sociálně patologických jevů ve společnosti, 

aktivně se zapojuje do inkluzivního vzdělávání.  

V roce 2014 byla po delší odmlce oživena myšlenka sportovních tříd se 

zaměřením na lední hokej a nově na hudební výchovu. 

 

 

Naše škola je  plně organizovanou sídlištní  školou s výukou na 

1.  a 2. stupni. 

 

 
 
 
 



 

Ve školním roce 2019/2020 měla škola k 30. 6. 2020 celkem  24  tříd  

 a 544 žáků. (což činí cca 84% z kapacity ) 

                                 Kapacita školy – 650 žáků 

                              Průměrná naplněnost tříd – 23  žáci 

 

vedení školy tvoří:  ředitel školy 

                                  zástupce ( pro 1.  a 2. stupeň) 

                                  zástupkyně (pro MŠ) 

                                  vedoucí vychovatelka ŠD 

                                  školník (řídí provozní pracovníky) 

                                  vedoucí ekonomického úseku 

                                  vedoucí školní jídelny (řídí pracovnice ŠJ) 

 

          

     Na škole pracuje školní družina s 9 odděleními (s nabídkou řady  

kroužků a aktivitami motivovanými celoročními  hrami v 5-ti letém cyklu). 

     Stravování probíhá ve školní jídelně, od ledna 2012 vaří obědy i pro MŠ.  

Od září 2012 se MŠ stala součástí ZŠ a škole byl k 1.9.2012 udělen titul: 

Základní škola a Mateřská škola kpt. Otakara Jaroše Louny, 

28. října 2173, příspěvková organizace 

 

 

         Škola má rozsáhlý školní areál se dvěma hřišti (rekonstrukce z roku 

2004 a 2005), hřištěm pro MŠ, školním pozemkem a sadem. Dále je na 

škole pěkně vybavená tělocvična a r. 2017 nově rekonstruovaný plavecký 

bazén, odborné učebny včetně počítačové.  

Ve školním roce 2018-2019  žáci  i učitelé využívali 22 interaktivních  tabulí 

v odborných i v kmenových  učebnách. 

 

 

         Školská rada byla zřízena a jmenována v červnu 2005 a má 9 členů. 

V r. 2017 proběhly  volby do školské rady na další 3 - leté období. 

 

 

         SRPŠ – pracuje na škole od jejího vzniku. 

  

 

adresa pro dálkové spojení:   3zslouny@3zslouny.cz 

 

webové stránky školy :            www.3zslouny.cz 

 
 

 

 

 

mailto:3zslouny@3zslouny.cz
http://www.3zslouny.cz/


Přehled o počtu ročníků a počtu žáků školy 
 

 

Ročník Počet tříd 

v ročníku 

Celkem žáků 

v ročníku 

Z toho 

dívek 

Počet integrovaných, 

zdravotně postižených 

žáků (PPP, IVP) 

1. 3 67 29 4 

2. 3 66 31 5 

3. 3 71 27 11 

4. 4 82 37 15 

5. 3 74 34 7 

6. 2 55 21 4 

7. 2 53 27 6 

8. 2 43 19 6 

9. 2 33 11 2 

Celkem 24 544   236 60 
 Stavy jsou uvedeny k 30.6.2020 

 

 

                                                              Obory vzdělávání 
 

 

 

 

Přehled pracovníků školy - vedení 

 
Ředitel školy 
Jméno, příjmení, titul 

Ve funkci 

od roku 

Vzdělání Datum jmenování na 

základě konkurzního 

řízení 

 

Mgr. Vlastimil Lisse 

 

     

2012 

 

VŠ – ped. 

            

1.8.2012 a 1.8.2018 

 

Zástupce ředitele školy 
 Jméno, příjmení, titul 

Ve funkci 

od roku 

Vzdělání Oblast řízení 

 

Václav Suchý, Mgr. 

 

    

2014 

 

VŠ – ped. 

 

1. a 2.  stupeň 

 

Výchovně vzdělávací  program 

 

Název Datum schválení  Ročník 

 

ŠVP Moje škola 

 

 

28.8.2006 
Ve znění úprav -15. verze 

 

 

1.- 9. ročník 



 

 

Zástupce ředitele školy   

  Jméno, příjmení, titul 
Ve funkci 

od roku 

Vzdělání Oblast řízení 

 

Eva Štemberová 

    

2012 

 

SPed. Š. 

 

MŠ 

 

 

Výchovný poradce 
Jméno, příjmení, titul 

Ve funkci 

od roku 

Vzdělání     

 

Dana Kuďousková, Mgr. 

 

     

2003 

 

VŠ – ped. 

 

 

 

 

 

Přehled o pedagogických pracovnících školy 

 
 

 

Učitelé   

Jmenný seznam a poslední platný rozvrh jsou součástí přílohy 

Asistent pedagoga   

Kadavá Zuzana  Sdílený AP 0,5 úvazku v rámci inkluze 

Bredlová Zlatuše  Sdílený AP 0,75 úvazku v rámci inkluze 

Mgr. Jana Ondráková  Sdílený AP 0,75 úvazku v rámci inkluze 

Bc. Aneta Fůsová  Sdílený AP 0,75 úvazku v rámci inkluze 

Drahovzalová Jana, Bc.  Sdílený AP 0,75 úvazku v rámci inkluze 

Školní družina   

Štemberová Eva ved. pracovník vedoucí vychovatelka 

Němečková Dana   

Sýkorová Lenka   

Holubcová Pavlína   

Kadavá Zuzana  0,58 úvazku 

Olga Stolínová, Mgr.  0,9  

Anastasija Fricová, Bc., DiS  0,75 

Zahrádková Michaela  0,65 

Babušková Nikola, Bc., DiS   

   

Provozní pracovníci   

Bleha Jan ved.pracovník  školník 

Jordánová Hana  tajemnice školy 

Boučková Iveta  obsluha škol. bazénu a plynové kotelny 

Fricová Anastasija, Bc., DiS  administrativní pracovnice, asistentka 

Vernerová Dana, Ing.  účetní a mzdová účetní – 0,4 úvazku 

Nohejlová Věra  uklízečka 

Dlouhá Ludmila  uklízečka  

Olah Jan  vrátný, pomocný školník 



Krivák Martin  vrátný, pomocný školník 

Hříchová Eva  vrátná a pomocná uklízečka 

Vašková Marcela  vrátná a pomocná uklízečka 

Pučová Ľubica  vrátná a pomocná uklízečka 

Hadová Marie  údržba školního areálu 

Onodiová Monika  údržba školního areálu 

Pučová Hana  vrátná a pomocná uklízečka 

Školní jídelna   

Loudová Naděžda ved. pracovník vedoucí školní jídelny 

Kaplanová Zdeňka  vedoucí kuchařka 

Khýnová Irena  kuchařka 

Botha Libor  kuchař 

Jeník Tomáš  kuchař 

Brabencová Hana od 12/2018 MD pomocná síla 

Zemanová Alžběta  pomocná síla  

Nahodilová Jana  pomocná síla 

Janečková Mařenka  pomocná síla  

Zelenková Venuše  kuchařka 

 

 

 

Na mateřské dovolené jsou: 

Mgr. Elbelová Jana  od března 2016  

Brabencová Hana od prosince 2018  

Mgr. Lenka Mráčková od července 2018  

Petra Slabová od července 2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plán práce předmětových komisí – školní rok 2019 – 2020  
 

Předmětová 

komise, 

vedením 

pověřená 

1. pololetí 2. pololetí 

 

 1. 2. 1. 2. poznámka 

1. – 3. třídy 

 

Všechny předměty  

Mgr. I.Matoušková 
srpen listopad únor červen 

 

4. – 5. třídy 

 

Všechny předměty  

Mgr. E. Bendová 
srpen listopad únor červen 

 

Jazyk a 

jazyková 

komunikace 

Český jazyk 

Mgr. 

D.Kuďousková 

srpen listopad únor červen 

 

Cizí jazyky 

Mgr. 

A.Gajdošíková 

srpen listopad únor červen 

 

Matematika 

 a její 

aplikace 

Informační  

a 

komunikační 

technologie 

Matematika 

Informatika 

Mgr. V. Lisse 

srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

příroda 

Fy,Ch,Př,Z 

Ing. M. Růžková 
srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

společnost 

Ov,D,VkZ 

Bc. Petr Kučera 
srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

kultura 

Hv,Vv 

Mgr. Š Kopecká 
srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

práce 

Pč 

Ing. M.Růžková 
srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

zdraví 

Tv 

Mgr.V. Suchý 
srpen listopad únor červen 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy z Bakaláře - údaje o výsledcích vzdělávání 

 

 
 

Přehledy počtů žáků podle tříd 

 

09/2019 – 06/2020 

 

Nastoupili/odešli ve školním roce 2019 /2020 

 

 

 

Přehledy prospěchu ve školním roce 2019 /2020 

 

 

 

Souhrnné statistiky tříd 

 

 

 



 

                                                              Obory vzdělávání 
 

 

 

 
Údaje o přijímacím řízení a o zápisu do školy 

 

 

 

 

 

Přehled o rozmístění žáků školy ve školním roce: 2019 /2020 

 

 

ročník  počet žáků G SOŠ SOU Neumístěni 

  D CH D CH D CH  

9.B 30 2 1 16 11 0 0  

8.A 2 0 0 1 1 0 0  

8.B 4 0 0 3 1 0 0  

7.B 2 0 0 1 0 0 0 1x nepodaná přihláška 

5.A 1 1 0 0 0 0 0  

         

celkem 39 3 1 21 13 0 0  

 

1x  10. rok školní docházky. 

 

 

 

 

Přehled žáků zapsaných do 1. třídy  ve školním roce: 2019/2020 

 

 

K zápisu do 

 1. třídy  se 

dostavilo 

Bylo přijato 

do 1.třídy 

Počet podaných  

žádostí o OŠD 

Počet 

rozhodnutých 

OŠD 

Přestoupili na 

jinou školu 

před zahájením 

šk.docházky 

94 71 23 23 6 

 

Do  tří  1.  tříd nastoupí  65 žáků 

 
Stav k 31.8.2020 

 

 

 

 

Výchovně vzdělávací  program 

 

Název Datum schválení  Ročník 

 

ŠVP Moje škola 

 

 

28.8.2006 
Ve znění úprav -15. verze 

 

 

1.- 9. ročník 



 

 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

 

Specializovaná činnost – Asistent pedagoga Bredlová 

Koordinátor ŠVP 30.8.2019 Adamcová 

MAP II – pracovní skupina matematika 9/2019 Lisse 

Studium primární prevence 2019-20 Kružíková 

Oxford (I-tools) 9.10.2019 9 vyuč. Aj 

Konference Seminaria v Praze – Mzdy ve školách po spuštění  

                                                     reformy financování 

11.10.2019 Lisse 

Šikana – identifikace a prevence (Jules a Jim, Praha) 26.11.2019 Gajdošíková 

Kontrolní systém a hospitační činnost ve škole (Seminaria, s.r.o.) 27.11.2019 Lisse 

1. pomoc – školení ČČK Louny 4.12.2019 Celá sborovna 

Seminář „Komunikace s dětmi v pubertě“, Praha 17.1.2020 Drahovzalová 

Seminář „Problematické situace ve výuce“, Praha 10.2.2020 Drahovzalová 

Seminář „Komunikace a sdílení materiálů se žáky“,  

Životní vzdělávání z.s. 
25.3.2020 Paurová 

Kurz základů rizikového chování na internetu  

(Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost) 
28.5.2020 Gajdošíková 

 

 

 

Čerpání  ředitelského  volna 

  

 

 
 

 

 

Dny otevřených dveří 
 

 

 

 

 

 

Třídní schůzky 

 

 

 

1. 24.10. 2019 

2. 25.10. 2019 

1. Nekonalo se 

1. Čtvrtek 4.11. 2019  od 16:00 

2. Úterý 28.1.2020 od 16:00 pro rodiče vycházejících žáků 

 Ostatní tř. sch. byly odvolány 



 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti  

 
 Jak nejlépe zvládnout 1. tř. 10.10.2019 1.A, 1.B., 1.H 

 Jak nejlépe zvládnout SŠ 10.10.2019 8. a 9. tř. 

 Vzdělávání 2020 na OA a SOŠ LN 15.11.2019 9.A a 9.B, vych. žáci  

 Vystoupení školního sboru 

Otakárek v Městské knihovně 

24.11. 2019 P. uč. Petržilková a sbor Otakárek 

 AMAZON – předávání kindlotéky 

a knih zástupci firmy AMAZON 
28.11. 2019 5.B 

 Vystoupení školního sboru v 

Divicích 

14.12. 2019 P. uč. Petržilková a sbor Otakárek 

(3. – 6. tř.) 

 Pohádkový maraton 27.1.2020 p. Babušková s žáky 1. stp. 

 Beseda se Seznam.cz v 5.H a 8.B 29.1.2020 5.H a 8.B 

 Uctění památky úmrtí kpt. O. 

Jaroše s vystoupením dětí ZŠ Kpt. 

O. Jaroše 

6.3.2020 Vybr. žáci 8. a 9. tř. 

 

 

 

  

Projektové dny – školní rok 2019 – 2020 
 

Poř.č. Název , věková skupina garant termín poznámky 

1. Výtvarka ve městě p. uč. Elbelová 27.9.2019 7.-9. tř. 

2. Týden pro dětskou knihu Vyuč. Čj 21.10.2019 2. st. ZŠ 

3. Čertí škola Tř. uč. 5.12.2020 1.-4. tř. 

4. Mikuláš v MŠ  a ve škole p. Drahovzalová 5.12.2020  

5. Čtenářský den p. uč. Šedivá 2.3.2020 2.B 

6. Veselé zoubky tř. uč. 1. tříd 3.3.2020 1A,B,H 

 

 

 

Soutěže žáků – olympiády a studijní soutěže  
 

Soutěž/olympiáda kdy úroveň počet žáků 

Logická olympiáda X/2019 Úvodní kolo 2 

Logická olympiáda 1.11.2019 Krajské kolo 1 

Bobřík informatiky 4.11.2019  5.-7. tř. 

Bobřík informatiky 11.11.2019  8.-9. tř. 

Podpora technických oborů 11.11.2019  6 žáků 9. tříd 

Olympiáda z českého 

jazyka 

11.12.2019 Školní kolo Vybraní žáci 

Olympiáda z českého 

jazyka 

22.1.2020 Okresní kolo 2 

Zeměpisná olympiáda 23.1.2020 Školní kolo Vybraní žáci  

Olympiáda Aj 27.1.2020 Školní kolo Žáci 8.-9. tř. 

Pythagoriáda 28.1.2020 Školní kolo 5.-8. tř. 

V přírodě neriskuj 5.2.2020 Městské kolo 6 ve 2 družstvech  

Olympiáda Aj 10.2.2020 Okresní kolo 2 

 

 



 

Sportovní soutěže žáků 
 

Soutěž/turnaj kdy úroveň Věková kategorie  

Přespolní běh 19.9.2019 Postoloprty Vybr. žáci 

Přespolní běh 24.9.2019 Kr. Dvůr Vybr. žáci 

Florbal 6.11.2019 okresní kolo 8.-9. tř. D 

Florbal 6.11.2019 oblastní kolo 6-7. tř. Ch 

Florbal 25.11.2019 oblastní kolo 8-9. tř. Ch 

ČEPS CUP -florbal 9.12.2019 okresní kolo 1.-5. tř.  

Florbal 12.12.2019 okresní kolo 6.-7. tř. Ch 

Florbal 6.11.2019 krajské kolo TP 8.-9. tř. D 

ČEPS CUP -florbal 16.1.2020 krajské kolo CV 4.-5. tř.  

přehazovaná 5.3.2020 okresní kolo 4.-5. tř. 
  
 

 

Představení ve Vrchlického divadle pro školní rok 2019-20 

 
datum čas třída představení 

16.10. 10:00 1. tř. Maxipes Fík (Divadlo Krapet) 

13.11. 10:55 7. a 9. třídy Festival tance lidí s men. postižením Ballare 

21.11. 10:00 1.-3. třídy Radovanovy radovánky (divadlo Věž) 

12.12. 8:00 1,3,,4. tř. Vánoční kabaret (divadlo Andromeda) 

19.12. 10:00 5.-9. tř. Hudební pořad 

15.1. 10:00 4.B Sněhová Královna (Metropolitní divadlo) 

27.1. 10:00 6.-9. tř. N. Winton – Síla lidskosti 

13.2. 8:00 1.-3.tř. 
Pohádka o 3 námořnících  

(divadlo Láry Fáry) 

6.3. 8:55 1.A,1.B 6 malých tučňáků 

 

  

 

Další kulturní  a školní akce: 

 

Exkurze – prohlídka města s průvodcem 1.10.2019 3.H 

Návštěva knihovny 15.10.2019 4.B 

Burza práce 2019 17.10.2019 9. tř. 

Vzpomínková akce Mělce – 75. výročí výsadku J. 

Kozina na Mělcích  
17.10.2019 8.A 

Divadélko pro školy – Africká pohádky 8.11.2019 1.– 4 tř. 

Divadélko pro školy – Legenfda V + W 8.11.2019 8. -9. tř. 

MPP – „To je zákon, kámo.“  

Revolutin Train (Beseda - následný program) 
4.11.2019 9.A,B 

MPP – „To je zákon, kámo.“  

Revolutin Train (Beseda - následný program) 
5.11.2019 8.A,B 

Exkurze – Národní divadlo 5.11.2019 7. – 9. tř. 

Návštěva knihovny 13.11.2019 1.B 

Exkurze Lesná 19.11.2019 3.A a 3.H 



Návštěva knihovny 27.11.2019 1.A 

Exkurze Lesná 4.12.2019 3.H a 6.H 

Kino Svět – Hraničářův učeň 18.12.2019 4. – 6. tř. 

Kino Svět – Pohádkový Sněžný kluk 30.1.2020 1.-3.tř. 

Exkurze do firmy Seznam.cz 5.2.2020 8.B 

Tonda OBAL na cestách – ekologická beseda 6.2.2020 1.-9. tř. 

Hudební pořad  14.2.2020 1.-9. třídy 

Koncert smyčcového kvarteta Severočeské filharmonie 6.3.2020 4.-5. tř. 

 

 

 

Ozdravný pobyt 

 

Zrušeno (COVID-19)   

 

 

 

Lyžařský výcvik 

 

Zadní Telnice 23.2.-28.2.2020 6.-8.tř. 

 

 

 

 

Dopravní výchova 
 

Dopravní hřiště Most 11.9.2019 4.C – p. uč. Krumplová 

Dopravní hřiště Most 12.9.2019 4.A – p. uč. Kružíková 

Dopravní hřiště Most 13.9.2019 4.H – p. uč. Paurová 

Dopravní hřiště Most 16.9.2019 4.B – p. uč. Zahradníčková 

Dopravní - vědomostní  soutěž 

13.ročník (MěÚ Louny) 

21.11.2019 4 žáci 5. tříd s p.uč. 

Kopeckou 

Dopravní hřiště Most 9.3.2020 4.B – p. uč. Mičeková 

Ostatní akce byly zrušeny z důvodu uzavření školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grantové programy 

 
Vypisovatel grantů Cíl projektu Požadovaná částka 

SÚPM  zapojení do projektu 

„Společensky účelná 

pracovní místa“  při 

Úřadu práce ČR      

Příspěvek na zaměstnance 

od ÚP 

VPP Veřejně prospěšné práce“  

při Úřadu práce ČR 

Příspěvek na zaměstnance 

od ÚP 

Obědy dětem WOMEN FOR WOMEN, 

o.p.s. uhradí 15 

vytipovaným dětem 

celoroční obědy 

Zaplacení obědů pro 22 

dětí ze soc. slabých rodin 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004016 Učebna fyziky včetně 

zázemí (IROP) 

1 793 147,25  Kč 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0016121 Šablony pro ZŠ a MŠ II. 2 599 984 Kč 

 

   

   Zájmové kroužky -  školní rok 2019/2020 
 

Střelecký, Pokusy, Zvídálek, Tanečně pohybový, Dopravní, Rekreační plavání, Ateliér, 

Zpívání, Papírové hrátky,  Pohybové a míčové hry, Pečení perníků, Hádanky a pohádky, 

Děti dětem  

 

 

Výchovná komise 
Pracovala podle plánu a potřeb školy  

 

 

 

 Protidrogová prevence  
 

Beseda – prim. prevence patologických jevů p. Adámková MÚ (6.A) 21.11. 2019 

Beseda – prim. prevence patologických jevů p. Adámková MÚ (6.H) 29.11. 2019 

Přednáška o kyberšikaně p. Prchlík MÚ (7.A) 9.1.2020 

Přednáška o kyberšikaně p. Prchlík MÚ (7.B) 14.1.2020 

Přednáška městské policie  1. třídy a 2.A 29.1.2020 

Přednáška městské policie                        2.B,H 3.2.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Školní rok 2019/2020 ve školní družině 
 

   Byl motivován celoroční hrou „ Za přáteli z neznámé planety“. 

     Na začátku školního roku s žáky navázala kontakt neznámá mimozemská civilizace, která 

chtěla poznat a získat nové kamarády z planety Země. Začátkem každého měsíce obdrželi 

žáci novou zprávu a byli pozváni k pobytu na jiné planetě. Plnili různé úkoly, jejichž cílem 

bylo přinést žákům radostné a příjemné prožití společně trávených  chvil ve ŠD, uvolnit se, 

zábavnou formou získávat nové zkušenosti, vyjadřovat své myšlenky a pocity, rozvíjet 

fantazii a tvořivé myšlení a posilovat kamarádské vztahy. 

 

     Program školního roku byl nastaven tak, aby u žáků rozvíjel a upevňoval všechny klíčové 

kompetence a zároveň naplňoval požadavky pedagogiky volného času. 

 

    Prioritním cílem tohoto školního roku bylo společné rozvíjení a podporování kamarádství a 

týmové práce.  

 

     Výchovně vzdělávací činnost byla realizována formou odpočinkových, rekreačních a 

zájmových aktivit. K aktivitám jsme využívali družinové třídy, tělocvičnu, bazén, školní 

hřiště, zahradu, školní jídelnu a další vhodné prostory školy. Dle vlastních zájmů a potřeb žáci 

navštěvovali zájmová a rekreační centra a pátky jsme trávili společnými setkáními. 

 

 

 

Měsíce, kterými nás mimozemské bytosti provázely: 

 

• Září, měsíc babího léta a návštěva Oranžové planety – společně jsme si osvojovali 

elementární poznatky o pobytu a dění ve školní družině a ve škole. 

• Říjen, měsíc barev a pobyt na Pestré planetě – společně jsme přijímali pohyb a pobyt 

v přírodě jako nedílnou součást života a snažili se ho chápat jako důležitý prvek 

zdravého životního stylu. 

• Listopad, měsíc padajícího listí a přistání na Papírové planetě – společně jsme 

pozorovali, objevovali a využívali předměty a jevy kolem nás. 

• Prosinec, měsíc dlouhých nocí a přílet na Blikající planetu – společně jsme si 

osvojovali poznatky o lidových zvycích a tradicích. 

• Leden, měsíc stříbrných vloček a průzkum Ledové planety – společně jsme získávali a 

posilovali si osobní samostatnost a schopnost projevovat se jako samostatná osobnost 

působící na své okolí. 

• Únor, měsíc havranů a vstup na planetu Fantazie – společně jsme se utkávali s výzvou, 

využívali své schopnosti a zapojovali fantazii, představivost a tvořivost. Posilovali si 

samostatnost, rozhodnost, zodpovědnost a sebevědomí. 

• Březen, měsíc sněženek a návštěva přátel  Pavučinkové planety – ŠD byla zavřena – 

COVID 19 – vychovatelky nabízely aktivity distanční formou na webu ŠD 

• Duben, měsíc duhy a přistání na planetě Poznání – ŠD byla zavřena – COVID 19 – 

vychovatelky nabízely aktivity distanční formou na webu ŠD 

• Květen, měsíc květin a prozkoumání Tajemné planety – ŠD byla zavřena – COVID 19 

– vychovatelky nabízely aktivity distanční formou na webu ŠD 

• Červen, měsíc slunce a přistání na planetě Přátelství – ŠD byla zavřena – COVID 19 – 

vychovatelky nabízely aktivity distanční formou na webu ŠD 

 

 

 

 



Zájmová centra: 

 

• ZC pohádek 

• ZC hádanek  

• ZC ateliér 

• ZC zpívání při kytaře 

• ZC pokusů 

• ZC dílnička 

• ZC spolu hrátky 

• ZC počítačové hrátky 

• ZC pohybu – tělocvična 

• ZC pohybu – bazén 

• ZC pohybu – turistika 

 

Páteční společná setkání (projektová odpoledne): 

 

• Úvod do celoroční družinové hry 

• Raketoplánem ke hvězdám – závody papírových vlaštovek 

• Rekordyáda družinových posádek ( sportovní discipliny v Tv) 

• HD Zlouni – interaktivní taneční program  

• Vesmír všude kolem nás - tvoření 

• Tvoření z přírodnin Pestré planety 

• Kosmický bowling  

• Dýňové hrátky 

• Papírová šouparáda  (discipliny s využitím novin a papíru) 

• Roboti z papírových zbytků 

• Divadlo Matýsek – S žirafou do vesmíru 

• Výroba vánočních ozdob a nazdobení školního ván.stromku 

• Posezení u družinového stromečku s vánočními zvyky 

• Planety z PET víček 

• Závody družinových posádek 

• Divadelní představení „Vesmírná galaxie“ 

• Karneval 

• Fantazie z geometrických tvarů 

• Cesta na planetu Fantazie 

• Parcour Paclt – interaktivní sportovní odpoledne 

Další naplánovaná setkání se nekonala – ŠD byla zavřena – COVID 19 

 

Zájmové kroužky: 

 

• Míčové hry  

• Pohybové hry 

• Rekreační plavání 

• Papírové hrátky 

• Zvídálek 

• Veselé klubíčko 

 

V době COVIDU paní vychovatelky nabízely účastníkům ZV aktivity distanční formou na 

webu ŠD.  

 

  ved.vychovatelka E. Štemberová 



Údaje o výsledcích kontrol a inspekční činnosti provedené ČŠI 
 

 

VZP  17.10.2019 kontrola plateb pojistného na 

veřejné zdravotní pojištění a  

  dodržování ostatních 

povinností plátce pojistného 

OSSZ 13.11.2019 kontrola plnění povinností 

v nemocenském pojištění, 

plnění povinností v oblasti 

pojistného a plnění 

povinností v důchodovém 

pojištění                        

OHS 6.2.2019 Kontrola plaveckého bazénu 

OHS měsíční Rozbor vody ve školním 

bazénu 

OHS měsíční Velký rozbor vody ve 

školním bazénu 

Úřad práce Louny Při žádostech o VPP a SÚPM kontroly bezdlužnosti dle 

ustanovení §8a z. ČNR č. 

280/1992 Sb vyžádané od 

Celního a finančního úřadu, 

OSSZ a zdravotních 

pojišťoven MV, VoZP, VZP, 

České průmyslové 

pojišťovny 

Úřad práce Louny 31.10.2019 Kontrola organizování 

veřejné služby 

 

 

 

BOZP 
 

Viz příloha 

 

 

 

Plán DVPP 
 

Viz příloha 

 

 

 

 

Základní údaje o hospodaření školy 

 
Viz příloha 

 

 
 


